
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet listů: 1

Přílohy: 1/1

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 23105001503
dílčí plnění č. 24225007015

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: Český metrologický institut

Tychonova 1 Okružní 31
160 00 Praha 6 638 00 Brno
IČO: 60162694 Provádí pobočka: LPM Praha
DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512 IČO: 00177016 DIČ: CZ00177016

Na Lužci Č. účtu:

533 41 Lázně Bohdaneč
Vyřizuje: Vyřizuje:
Tel.: Tel.:
E-mail: E-m

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd, případně do e-mailové schránky fakturace@army.cz
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: adresu objednatele a příjemce, číslo dílčího plnění

Popis služby
MJ/

Množství
Celková cena
bez DPH v Kč

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás kalibraci snímačů momentu síly na základě RD. dle přílohy 51 294,00 62 065,74

Číslo RD objednatele: 23105001503.
Číslo RD zhotovitele: 0200-SM-U0001-23.
ID RD v Registru smluv: 21752345.
Spisové číslo RD: 9188/2023-551240.
Seznam měřidel s nacenéním kalibrace je uveden v příloze v
Tabulce cenové kalkulace, která je součásti této výzvy.
Místem plnění díla je VZ 551240 Lázně Bohdaneč.
Místem prováděni díla je provozovna zhotovitele.

CELKEM s DPH 62 065,74 Kč

Smluvní,fakturačníaplatebnípodmínky

Smluvní a platební podmínky dle uzavřené Rámcové dohody - Kalibrace měřidel č. 23105001503.
Výzva k poskytnutí plnění č.: 37
S.Č.: 9188/2023-551240

Daňový doklad - fakturu s přílohami zašlete elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd nebo do e-mailové schránky
fakturace'*? anny.cz. Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC. UN/CEFACT

Cil, JPEG, PNG. TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s
přílohami.

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 31.8. 2024
Doprava: zajistí objednatel

Schválení výzvy

Se zněním výzvy a podmínkami platby souhlasím

Za objednatele: pod

Razítko a podpis:
Datum: lmm

Potvrzeni výzvy - do 3prac. dnů odjejího doručeni

Se zněním objed

Za zhotovitele:

Razítko a podpis:
Datum:



\ /. 551240 Lázně Bohdaneč

Příloha k výzvě č.: 24225007015

Počet listů:
Tabulka cenové kalkulace

Seznam měřidel VZ 551240 ke kalibraci na ČMI: Název firmy:
počet měřidel: 2

Český metrologický institut
51 294,00 51 294,00 62 065,74

Poř
č. KČM název dle ISL název měřidla typ měřidla Výr číslo souprava KČM souprava

název
evč.

soupravy

počet ks. 
sad, 

hodin, 
výkonu

upřesněni poznámka
PL číslo

OPUč.ú

číslo
záznamníku 

z RED 
5512BG

položka
ceníku

ČMI

cena v Kč 
bez DPH 
/ks.hod.výk

cena v Kč 
bez DPH
celkem

cena v Kč s 
21% DPH

1 0270000055522
SNÍMAČ
MOMENTU
TB1A/1KNM

Snímač 
momentu sily TB1A - 1kNm 101830019 0205512400009

STOLICE
MOMENTU
SÍLY

551240/0000
0007/2013 1 třída přesnosti 

0.04;oba smysly 1 ks OPU
7336 4/40/4-943-2 0776 25 647,00 25 647.00 31 032,87

2 0270000055539
SNÍMAČ
MOMENTU
TB1A100NM

Snímač 
momentu sily TB1A- 100 Nm 062830071 0205512400009

STOLICE
MOMENTU
SÍLY

485400/0000
0118/2013 1 třída přesnosti 

0,04;oba smysly 1 ks
170

4/40/4-933-1 0776 25 647,00 25 647,00 31 032,87
7632


